

# Innovital ApS

Kikkenborgvej 21  
7400 Herning

Årsrapport  
4. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/11/2019**

---

**Klaus Frits Bernbom**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Innovital ApS  
Kikkenborgvej 21  
7400 Herning

CVR-nr: 38904132  
Regnskabsår: 04/09/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling af kosttilskudsprodukter samt beslægtede produkter.

## **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Årets resultat blev et underskud på godt 35 t.kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende når henses til at der er tale om selskabets første regnskabsår.

Resultatet betyder at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets kapital men ledelsen forventer at kapitalen retableres ved fremtidig indtjening eller yderligere kapitalindskud fra ejerne.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 4. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-29.764</b>
Personaleomkostninger .....		-360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.861
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-35.985</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.628
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-43.613</b>
Skat af årets resultat .....		7.942
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-35.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-35.671
<b>I alt .....</b>		<b>-35.671</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		17.583
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		49.419
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver .....		17.699
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>84.701</b>
Andre tilgodehavender .....		80
Udskudte skatteaktiver .....		7.942
Deposita .....		18.619
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.641</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>111.342</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		60.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>60.000</b>
Likvide beholdninger .....		4.730
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.730</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>176.072</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-35.671
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.329</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		161.743
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.743</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.743</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>176.072</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret